

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-10-14

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Området HIM/lungavdelningen, har akut behov av att investera i en EKG apparat och söker 80 000 kr ur den akuta haveripotten. Befintlig har havererat och kan enligt MTA inte lagas. Apparaten är helt avskrivnen sedan några år tillbaka men har inte tagits med i någon ordinarie investeringsplan. Som anledning anges eftersträvan att, med tanke på regionens ekonomi, försöka utnyttja den maximala livslängden på investeringen. Området måste nu vid behov låna utrustning från annan avdelning, vilket inte är hållbart, då den behövs flera gånger dagligen.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 14/10 2020 och föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av nedan resonemang.

Investeringen i EKG apparat bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Investeringen anses nödvändig men inte av oförutsedd karaktär något som är meningen med den akuta haveripotten. Avdelningen har haft möjlighet att inplanera investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett vilket borde varit självklart om investeringen har varit avgörande för verksamheten och patientsäkerheten. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.

Rådet föreslår att området antingen undersöker alternativet att omdisponera bland 2021 års äskade investeringar eller inplanera investeringen i 2022 års investeringsplan.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Anna Maria Ajax /HIM

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Finansiering ur den akuta haveripotten 2020 för investering i EKG apparat avslås. Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten.
2. Området får antingen undersöka alternativet att omdisponera bland 2021 års äskade investeringar eller inplanera investeringen i 2022 års investeringsplan.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Anna Maria Ajax/HIM, Svenne Millberg/HIM, Lars-Erik Larsson/Ekonom
Verksamhetsstöd